CNPJ nº 00.399.857/0007-11, e o(a) ASSOCIAÇÃO COLETIVA, município de Belo
Horizonte/MG, CNPJ nº 21.612.186/0001-00, publicado no DOU em 24/10/2025, Edição nº
204, Seção 3, Pagina 101, alterando sua cláusula de espécie: onde se lê: no valor total R$
0,00 (zero) leia-se: no valor total R$ 11.351,09 (onze mil e trezentos e cinquenta e um reais
e nove centavos). OBJETO: DOAÇÃO DE FREEZER E BARRACAS DE FEIRA LIVRE. DATA DA
ASSINATURA: 23/10/2025. SIGNATÁRIOS: Pela CODEVASF, o Superintendente Regional da
16ª SR, MARCO ANTÔNIO GRAÇA CÂMARA, CPF nº ***.021.516-**, e pelo(a) donatário(a),

[...]

Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF e a Associação
Coletiva, por este instrumento, realiza a doação do(s) bem(ns) relacionado(s) abaixo para
a Associação Coletiva, pertencentes ao acervo patrimonial da Codevasf, avaliados no valor
total R$ 11.351,09 (onze mil e trezentos e cinquenta e um reais e nove centavos): Doação
de a) 1 (um) Freezer - Diversos, Tombamento(s): 353.322-2. b) 11 (onze) Tenda/Barraca -
para feira livre, Tombamento(s): 365.479-4; 365.478-7; 365.477-0; 365.476-3; 365.475-6;

365.474-9; 365.473-2; 365.472-5; 365.471-8;

[...]

Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF e o (a) Município
de Natalândia. DO OBJETO: A CODEVASF, por este instrumento, realiza a doação do(s)
bem(ns) relacionado(s) abaixo para o(a) Município de Natalândia, pertencentes ao acervo
patrimonial da Codevasf, avaliados no valor total R$ 98.000,00 (noventa e oito mil reais):
Doação de a) 1 (um) Carreta - agrícola, com capacidade de transporte de 6.000 kg,
Tombamento(s): 355.149-9. b) 1 (um) Grade Aradora 14 discos de 26 - Diâmetro do eixo
1.5/8, controle remoto, com rodas e pneus para transporte, Tombamento(s): 354.803-5.

[...]

Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF e o (a) Município
Carmópolis de Minas, por este instrumento, realiza a doação do(s) bem(ns) relacionado(s)
abaixo para e o (a) Município Carmópolis de Minas, pertencentes ao acervo patrimonial da
Codevasf, avaliados no valor total R$ 244.000,00 (duzentos e quarenta e quatro mil reais):
Doação de a ) 1 (um) Caminhão - Cabine simples, carroceria aberta, carga 1500 kg,
potência 130 cv, combustível diesel, direção hidráulica, cor branca., Tombamento(s):
354.781-4, Placa(s): TEJ3C61, Chassi: 95PZBN7KPSB097627. DATA DA ASSINATURA:

[...]

23.740.606/0001-69 - DOMINI SERVICOS TECNICOS LTDA. Objeto: O objeto do presente
termo de apostilamento é a repactuação de preços do contrato, em razão de nova
convenção coletiva de trabalho homologada a localidade de prestação de serviços..Valor do
apostilamento: R$ 10.367,52 (dez mil, trezentos e sessenta e sete reais e cinquenta e dois
centavos). Vigência: 23/05/2025 a 22/05/2027. Valor Total Atualizado do Contrato: R$
153.960,24. Data de Assinatura: 23/10/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 23/10/2025).

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO PARANÁ
R E T I F I C AÇ ÃO

NO EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 00010/2025 publicado no D.O de 2025-